

Stary Sącz, dnia 18.03.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.2.2025
/pocztą elektroniczną/

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Przebudowa drogi leśnej nr 03-24-0042 Mostki nr inw. 220/524"**

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający, **Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz** zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Cena oferty ma charakter ryczałtowy a przedmiar robót należy potraktować jako materiał pomocniczy do skosztorysowania prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia i podane w przedmiarach podstawy wyceny i ilości należy traktować jako orientacyjne. Cena oferty powinna obejmować całkowite wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym koszty związane z realizacją inwestycji, nie ujęte w przedmiarze robót, dokumentacji projektowej, STWIORB a które są niezbędne do wykonania niniejszej umowy zgodnie z zapisami określonymi w Rozdz. XVII pkt. 5 SWZ. Dlatego też Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty przedmiaru robót. Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza szczegółowego kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedź:

Na etapie wykonywania dokumentacji projektowej, uzyskano wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych na etapie wykonywania robót polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszej niż obranej w dokumentacji projektowej, pod warunkiem, iż każda zmiana projektowa zostanie pisemnie zatwierdzona przez projektanta dokumentacji projektowej, Inspektora Nadzoru oraz Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie budżetu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania kwotę jako ma przeznaczona na realizację zadania najpóźniej przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentacji.

Odpowiedź:

Przygotowując wycenę Wykonawca w pierwszej kolejności winien opierać się na projekcie technicznym realizowanej inwestycji oraz uwzględnić wszystkie koszty z nią związane nawet takich, które nie zostały ujęte w przedmiarze robót, dokumentacji projektowej, STWIORB a które są niezbędne do prawidłowego i należytego wykonania umowy (Rozdz. XVII pkt. 5. SWZ) a wszystkie zauważone rozbieżności Wykonawca winien wskazać w formie pisemnych zapytań w terminach wskazanych w art.284 PZP.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację kto pozostaje właścicielem drewna powstałego w wyniku wycinek?
Prosimy o wskazanie miejsca jego wywozu?

Odpowiedź:

Właścicielem drzewa jest Zamawiający a drzewo należy wywieźć na odległość ok. do 3 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację kto pozostaje właścicielem frezu powstałego w wyniku rozbiórki nawierzchni?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórek stają się własnością Wykonawcy i są przez niego zagospodarowane zgodnie z ustawą o odpadach.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację kto pozostaje właścicielem materiału rozbiórkowego oraz w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórek stają się własnością Wykonawcy i są przez niego zagospodarowane zgodnie z ustawą o odpadach.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie operatu dendrologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada operatu dendrologicznego.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje swoim zakresem przebudowy sieci gazowej, wodociągowej, elektrycznej, teletechnicznej, oświetleniowej oraz innych występujących w lokalizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje przebudowę przyłącza wodociągowego fi 32 PE w km 0+156,45 (zagłębienie 1,20m poniżej proj. dna potoku, chyba że głębokość ist. przyłącza okaże się wystarczająca).

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka drogi wzdłuż którego będą prowadzone prace?

Odpowiedź:

Dopuszczamy całkowite zamknięcie drogi na odcinku prowadzonych prac po wcześniejszym poinformowaniu mieszkańców.

Pytanie nr 12

Dotyczy pozycji przedmiarowej nr 16, 28, 38, 47. Prosimy o udostępnienie rysunków zbrojarskich wraz z wykazem ilości stali zbrojeniowej z podziałem na średnice. W udostępnionej dokumentacji brak informacji we wskazanym zakresie.

Odpowiedź:

Ilości stali należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 13

W udostępnionej dokumentacji brakuje informacji odnośnie klasy betonu do wykonania podłoża betonowego. Prosimy o wskazanie klasy betonu

Odpowiedź: Beton C12/15

Pytanie nr 14

Dotyczy pozycji przedmiarowej nr 17, 29, 39, 42, 48. Prosimy o udostępnienie rysunków geometrycznych konstrukcji betonowych. W udostępnionej dokumentacji brakuje wskazanych rysunków.

Odpowiedź:

W ramach robót związanych z przebudową drogi zaprojektowano wykonanie przepustów skrzynkowych zamkniętych o wymiarach wewnętrznych 150x100 cm oraz 100x100cm z prefabrykowanych (typowych) elementów żelbetowych.

Klasa obciążenia A

- obciążenie ogółem 500 kN,
- obciążenie na oś 200 kN,
- grubość ścianki przepustu min. 20 cm.

Elementy przepustu jak również elementy prefabrykowane umocnienia potoku układać na płycie dennej gr. 20 cm wykonanej z betonu C25/30 zbrojonej siatką dwustronną prętów fi. 12 mm
Ścianki czołowe przepustu należy wykonać z betonu C30/37 zbrojonego prętami śr 12-14 mm, otulina 50mm, grubość ścianki 20 cm.

Dopuszcza się zamianę technologii na monolityczną, wylewaną na miejscu pod warunkiem wykonania projektu technicznego – zamiennego.

Pytanie nr 15

Czy w ramach zadania należy opracować i wdrożyć projekt czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Na czas robót należy opracować i wdrożyć projekt czasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 16

Czy w ramach zadania należy opracować i wdrożyć projekt stałej organizacji ruchu? Prosimy o podanie wytycznych.

Odpowiedź: Nie.

***Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz
Jakub Zygarowicz
/podpisano elektronicznie/***